
東部画像診断技術研究会のご案内 
 

 

謹啓 

  厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、第６６回研究会を下記の通り開催することとなりました。今回は、 

 導入施設も徐々に増えつつあるＤＲシステム装置について、メーカーと使用施設、それ

ぞれの立場から講演して頂きたいと思います。 

  時節柄ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう 

 お願い致します。 

謹白 

 

 

―記― 

  日 時    平成２７年２月２５日（水）  19:00～21:00 

  場 所    赤磐医師会病院  新館４Ｆ会議室   TEL 086－955―6688 

           赤磐市下市 187-1 

 

 

 

                〈プログラム〉 

  演題 1   「富士フィルムＤＲシステム ＣＡＬＮＥＯについて」 

           富士フィルムメディカル（株） ＭＳ部販売促進グループ 

           西日本ＭＳセンター       

島内 真路  先生       

 

  演題 2   「当院における、ＦＰＤの使用経験」 

           赤磐医師会病院  放射線科 

                          永安 良徳  先生 

 

 

    ※ 会場整理費として 500円集めさせていただきます。 

 

世話人   矢原 謙治（市立日生病院）   赤木 耕平（瀬戸内市民病院） 

       永安 良徳（赤磐医師会病院）  吉川 浩靖（岡山東部脳神経外科） 

       藤田 仁 （草加病院）     川上 嘉弘（赤磐医師会病院） 

       原 宰  （北川病院） 

             

 

                       主催  東部画像診断技術研究会 


